ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE TIANGUÁ

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2025

A Prefeitura Municipal de TIANGUÁ - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Av. Moisés Moita, 785 -

Planalto, neste ato representada pelo prefeito, Exmo. Sr. ALEX ANDERSON NUNES DA COSTA, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS DO 2° PERÍODO DAS ISENÇÕES (Período

específico para candidatos que prestaram serviço como voluntários à Justiça Eleitoral), conforme segue adiante.

Art. 1º - Conforme Edital 004/2025, item 07.5: Não será aceita a entrega condicional ou complementação de documentos após

a entrega da devida documentação.

Art. 2º - O candidato que enviou os documentos de acordo com as normas editalícias e não estão nesta lista, pode interpor

recurso nos dias 05 e 06 de Abril de 2025, e deve, novamente, encaminhar e-mail para

"enviodedocumentos@consulpam.com.br" com o título: RECURSO (ISENÇÃO TIANGUÁ), contendo nome completo, CPF, data do

envio do email e n° de inscrição.

TIANGUÁ, 04 de abril de 2025.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

696004236 ANTONIO JOSE TELES SOARES AGENTE DE TRÂNSITO-MASCULINO DEFERIDO

696002929 EDMILSON LIMA DE MENEZES JUNIOR AGENTE DE TRÂNSITO-MASCULINO DEFERIDO

696003574 FRANCISCO EDINALDO DUARTE CARNEIRO AGENTE DE TRÂNSITO-MASCULINO DEFERIDO

696003785 JANIELY AGUIAR PIMENTA AGENTE DE TRÂNSITO-FEMININO DEFERIDO

696004205 KARLIELY SILVA SOUSA AGENTE DE TRÂNSITO-FEMININO DEFERIDO

696001678 LEONARDO FERREIRA MILITAO AGENTE DE TRÂNSITO-MASCULINO DEFERIDO

696000015 LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA AGENTE DE TRÂNSITOMASCULINO DEFERIDO

696000016 LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO

696002186 MARIA MICAELE RIBEIRO DA SILVA AGENTE DE TRÂNSITO-FEMININO DEFERIDO

696000052 WILLAS FERNANDES AMARAL AGENTE DE TRÂNSITO-MASCULINO DEFERIDO